
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

Extrato de Publicação 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 75, §3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS, EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 75, §3º, DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133/21, TORNA PÚBLICA SUA INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CONSIDERANDO O EXPOSTO E A INTENÇÃO DE REALIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DIRETA DO 

OBJETO ACIMA ESPECIFICADO, A PREFEITURA TORNA PÚBLICO O INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO EM OBTER 

PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS PELO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS A CONTAR DESSA 

PUBLICAÇÃO. A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E ORÇAMENTOS DEVE SER ENVIADA PARA O E-MAIL: 

LICITACAO@TAQUARACU.MG.GOV.BR, DAS 8H ÀS 17H – TAQUARAÇU DE MINAS/MG, 18 DE MAIO DE 2022. RENILDE 

APARECIDA MENDONÇA FERREIRA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PUBLIQUE-SE. 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E VALOR 

 

CONTRATO Nº 40/2021 
 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas. 
 
CONTRATADA: M S COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME, CNPJ Nº 11.922.202/0001-07. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/05/2021. 

 
OBJETO: PRORROGAÇÃO de prazo de vigência por 12 (doze) meses e REAJUSTE DE 12,46% ao valor do 
Contrato nº 40/2021, cujo objeto é Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação  de 
Impressoras, Incluindo o Fornecimento dos Equipamentos (Novos de 1º uso), Serviços de Manutenção 
Preventiva e Corretiva, Reposição de Peças e de Todo o Material de Consumo Necessário ao Perfeito 
Funcionamento dos Equipamentos, Exceto Papel, em Atendimento às Secretarias Municipais. 
 
 
VIGÊNCIA: 12/05/2022 à 11/05/2023. 
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 71.058,00 (setenta e um mil cinquenta e oito reais). 

 DATA DE ASSINATURA: 11/05/2022. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993 e Clausulas Segunda e Quarta do Contrato 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2022. 

 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo 

Licitatório nº 038/2022, Pregão Eletrônico nº 09/2022 (REGISTRO DE PREÇOS), na forma que segue: 

 

Tipo de Licitação: Menor Preço. 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Parques Infantis para Atender as Necessidades da 

Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos. 

 

LICITANTES VENCEDORES:  

1- REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 38.276.486/0001-68 
 

ITEM UNID. QTDE DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 Unid 02 PARQUE INFANTIL 2 TORRES 

(MEDIDAS: 12,00 X 8,00M): 

 

Parque infantil com estrutura mista 

em colunas quadradas de madeira 

plástica perfil medindo no mínimo 

120 x 120 mm e parede de 20 mm, 

revestida com acabamento de 

polipropileno e polietileno 

pigmentado na cor itaúba e colunas 

de alumínio perfil medindo 120 x 120 

mm e parede de 3mm. Ferragens 

galvanizadas com pintura 

eletrostática á pó, contendo: 

01 Torre em colunas de madeira 

plástica com plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,20m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura em plástico 

rotomoldado em formato de pirâmide 

quadrada medindo no minimo 1,30 x 

1,30m; 

01 Torre em colunas de alumínio com 

plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,20m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura em plástico 

rotomoldado em formato de pirâmide 

quadrada medindo aproximadamente 

1,30 x 1,30m; 

REYS R$ 16.999,96 R$ 33.999,92 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

3 
 

02 Escorregadores retos em 

rotomoldado, medindo 

aproximadamente 2,60m de 

comprimento x 0,42 m de largura, 

contendo portal de segurança em 

plástico rotomoldado; 

01 Escada em plástico rotomoldado, 
contendo 5 degraus, contendo  
corrimão de segurança em  tubo de 
aço carbono redondo de 1”x1,25mm, 
¾”x1,25mm; 
01 Rampa curvada em plástico 

rotomoldado com parede dupla 

contendo 8 degraus e portal de saída 

em plástico rotomoldado; 

01 Tubo curvado em plástico 

rotomoldado 90 graus medindo 

aproximadamente 1,82 m de 

comprimento x 80 cm de diâmetro de 

abertura;  

01 Balanço com 2 assentos kids em 

plástico rotomoldado, correntes de Elo 

Curto de 1520 mm de comprimento. 

Estrutura de aço tubular de diâmetro 

de 42,6 mm com parede de 2,00 mm; 

02 Fechamentos em plástico 

rotomoldado. 

A empresa licitante deverá apresentar 

junto à proposta laudo em nome da 

fabricante, que o material utilizado na 

fabricação dos acessórios atende as 

seguintes NBRS: NBR 8094 – jul-1993 – 

teste de exposição á névoa salina de 

no mínimo 2500h sem presença de 

empolamento e ferrugem. 

NBR 9209:1986 - teste que determina 

a massa do revestimento de fosfato. 

(valores da norma: massa da camada 

de fosfato entre 1,0g/m² e 1,6g/m²) 

Certificado da ABNT- 16071/2012, 

para garantir tecnicamente que o 

processo  

produtivo é controlado e que o 

produto é fabricado e instalado em 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

4 
 

conformidade, oferecendo qualidade 

e segurança aos usuários. 

 

02 Unid. 02 PARQUE INFANTIL 3 TORRES 

(MEDIDAS: 17,00 X 8,00M): 

 

Parque infantil com estrutura mista 

em colunas quadradas de madeira 

plástica perfil medindo no mínimo 

120 x 120 mm e parede de 20 mm, 

revestida com acabamento de 

polipropileno e polietileno 

pigmentado na cor itaúba e colunas 

de alumínio perfil medindo 120 x 120 

mm e parede de 3mm. Ferragens 

galvanizadas com pintura 

eletrostática á pó, contendo: 

02 Torres em colunas de madeira 

plástica com plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,35m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura em plástico 

rotomoldado em formato de pirâmide 

quadrada medindo aproximadamente 

1,30 x 1,30m; 

01 Torre em colunas de alumínio com 

plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,35m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura em plástico 

rotomoldado em formato de pirâmide 

quadrada medindo aproximadamente 

1,30 x 1,30m; 

01 Tobogã com 02 curvas de 90º em 

plástico rotomoldado, fixado a torre 

com painel de plástico rotomoldado 

com parede dupla e ao piso com seção 

REYS R$ 25.999,99 R$ 51.999,98 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

5 
 

de saída em plástico rotomoldado com 

parede dupla; 

02 Escorregadores reto em plástico 

rotomoldado medindo 

aproximadamente 2,60 de 

comprimento x 0,52 m de largura, 

contendo portal de segurança em 

plástico rotomoldado; 

01 Escada em plástico rotomoldado, 
contendo 6 degraus, contendo  
corrimão de segurança em  tubo de 
aço carbono redondo de 1”x1,25mm, 
¾”x1,25mm; 
01 Rampa de madeira medindo 1700 
mm x 780 mm de largura com 9 tacos  
em madeira plástica colorida fixados  e 
pega mão duplo nas laterais; 
01 Teia de cordas com estrutura 

tubular de aço, com diâmetro de 42,60 

mm e 317,75 mm e parede de 2,00 

mm. Corda de nylon de diâmetro 

14,00 mm e uniões em plástico 

injetado; 

01 Passarela curva positiva com 

estrutura tubular de aço, com 

diâmetro de 31,75 mm e parede de 

2,00 mm, barras verticais de diâmetro 

9,525 mm. Medindo 1950 mm de 

comprimento x 940 mm de largura e 

altura de 800 mm. Assoalho em 

madeira plástica com estrutura em aço 

galvanizado; 

01 Tubo horizontal em plástico 

rotomoldado medindo 2,00 metros de 

compr. (aprox.) x 80 cm de abertura;  

01 Jogo da Velha composto por 

cilindros em plástico rotomoldado 

colorido, com as letras “x” e “O”; 

01 Fechamento em plástico 

rotomoldado com parede dupla. 

A empresa licitante deverá apresentar 

junto à proposta laudo em nome da 

fabricante, que o material utilizado na 

fabricação dos acessórios atende as 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

6 
 

seguintes NBRS: NBR 8094 – jul-1993 – 

teste de exposição á névoa salina de 

no mínimo 2500h sem presença de 

empolamento e ferrugem. 

NBR 9209:1986 - teste que determina 

a massa do revestimento de fosfato. 

(valores da norma: massa da camada 

de fosfato entre 1,0g/m² e 1,6g/m²) 

Certificado da ABNT- 16071/2012, 

para garantir tecnicamente que o 

processo produtivo é controlado e que 

o produto é fabricado e instalado em 

conformidade, oferecendo qualidade 

e segurança aos usuários. 

 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 85.999,90 

 
 

2- KRENKE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ Nº 80.125.305/0001-69 
 

ITEM UNID. QTDE DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

03 Unid 02 PARQUE INFANTIL 3 TORRES 

(MEDIDAS: 9,50 X 11,00 M): 

 

Parque infantil com estrutura mista 

em colunas quadradas de madeira 

plástica perfil medindo no mínimo 

120 x 120 mm e parede de 20 mm, 

revestida com acabamento de 

polipropileno e polietileno 

pigmentado na cor itaúba e colunas 

de alumínio perfil medindo 120 x 120 

mm e parede de 3mm. Ferragens 

galvanizadas com pintura 

eletrostática á pó, contendo: 

01 Torre em colunas de madeira 

plástica com plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 0,80m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura redonda em 

KRENKE R$ 23.000,00 R$ 46.000,00 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

7 
 

plástico rotomoldado medindo 

aproximadamente 1,65 x 0,70 m; 

01 Torre em colunas de madeira 

plástica com plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,20m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, 

contendo cobertura redonda em 

plástico rotomoldado medindo 

aproximadamente 1,65 x 0,70 m; 

01 Torre em colunas de alumínio com 

plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 0,90m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, SEM 

COBERTURA; 

01 Patamar auxiliar em colunas de 

alumínio com plataforma medindo 

aproximadamente 1,00 x 1,00m 

instalado a aproximadamente 1,00m 

de altura do solo (piso), fabricado com 

assoalho em madeira plástica e 

estrutura em aço galvanizado, SEM 

COBERTURA; 

01 Coqueiro decorativo em plástico 

rotomoldado com 8 folhas e suporte 

de fixação em alumínio; 

02 Escadas em plástico rotomoldado, 
contendo 3 degraus, contendo 
corrimão de segurança em tubo de aço 
carbono redondo de 1”x1,25mm, 
¾”x1,25mm; 
01 Jogo da Velha composto por 

cilindros em plástico rotomoldado 

colorido, com as letras “x” e “O”; 

01 Tubo curvado em plástico 

rotomoldado 90 graus medindo 

aproximadamente 1,82 m de 

comprimento x 80 cm de diâmetro de 

abertura;  



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

8 
 

01 Tobogã composto de 3 curvas 

45°em plástico rotomoldado com Ø 

80cm, fixo á torre com painel em 

plástico rotomoldado, contendo como 

acabamento uma seção de saída em 

plástico rotomoldado para fixação ao 

solo; 

03 Fechamentos em plástico 

rotomoldado com parede dupla; 

01 Rampa de madeira medindo 1700 
mm x 780 mm de largura com 9 tacos 
em madeira plástica colorida fixados e 
pega mão duplo nas laterais; 
01 Escorregador reto em plástico 

rotomoldado medindo 

aproximadamente 2,60 de 

comprimento x 0,52 m de largura, 

contendo portal de segurança em 

plástico rotomoldado; 

01 Escorregador curvo em plástico 

rotomoldado seção de deslizamento 

com 2070 mm x 430 mm de largura. 

A empresa licitante deverá apresentar 

junto à proposta laudo em nome da 

fabricante, que o material utilizado na 

fabricação dos acessórios atende as 

seguintes NBRS: NBR 8094 – jul-1993 – 

teste de exposição á névoa salina de 

no mínimo 2500h sem presença de 

empolamento e ferrugem. 

NBR 9209:1986 - teste que determina 

a massa do revestimento de fosfato. 

(valores da norma: massa da camada 

de fosfato entre 1,0g/m² e 1,6g/m²) 

Certificado da ABNT- 16071/2012, 

para garantir tecnicamente que o 

processo produtivo é controlado e que 

o produto é fabricado e instalado em 

conformidade, oferecendo qualidade 

e segurança aos usuários. 

 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 46.000,00 

 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

9 
 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 131.999,90 (cento e trinta e um mil novecentos e noventa e nove reais 

e noventa centavos). 

 

Taquaraçu de Minas, 18 de maio de 2022. 

 

Paloma Aparecida Marques Fernandes 

Pregoeira 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2022. 

 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo 

Licitatório nº 022/2022, Pregão Eletrônico nº 05/2022 (REGISTRO DE PREÇOS), na forma que segue: 

 

Tipo de Licitação: Menor Preço. 

OBJETO: Contratação de seguro para veículos e máquinas da frota municipal, sem interveniência de corretores 

para atender às Secretarias Municipais. 

 

LICITANTE VENCEDOR:  

1- PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ Nº 61.198.164/0001-60 
 

Nº VEÍCULO PLACA ANO CLASSE DE 

BÔNUS 

ATUAL 

FRANQUIA 

MAXIMA 

ADMITIDA 

PREÇO 

UNITÁRIO DO 

PRÊMIO 

01 Honda Moto- NXR 

150 Bros ES 

HFJ 1160 2006/2007 0 R$ 1.160,00 R$ 191,86 

02 Yamaha-XTZ 125 K HMG 9589 2007/2008 0 R$ 1.160,00 R$ 176,13 

03 Mitsubishi L200 

Triton 3.2 Turbo 

Aut. 

OMH2G60 2012/2012 0 R$ 4.050,00 R$ 633,68 

04 Fiat Doblo Cargo 

1.4 8v Flex 

NXX 0E80 2011/2012 0 R$ 2.890,82 R$ 420,12 

05 Fiat Doblo Cargo 

1.4 8v Flex 

OPQ9A14 2013/2013 0 R$ 3.060,49 R$ 423,42 

06 Fiat Doblo Cargo 

1.4 8v Flex 

PZQ 1249 2016/2016 0 R$ 3.680,00 R$ 450,21 

07 Peugeot Partner 

Furgão 1.6 16V 

Flex 

QOE 9759 2017/2018 0 R$ 3.680,00 R$ 449,50 

08 Fiat Nova Fiorino 

1.4 8V Evo Flex 

QPM 9675 2018/2019 0 R$ 3.680,00 R$ 574,17 

09 Peugeot Partner QQJ 2317 2018/2019 0 R$ 3.680,00 R$ 470,83 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

10 
 

Furgão 1.6 16V 

Flex 

10 Renault Master 

Furgão 2.3 16 V 

DCI 

RFI2C57 2020/2021 0 R$ 8.900,00 R$ 1.422,18 

11 Fiat Palio Fire 1.0 

8V Flex 

GMF8B37 2015/2016 0 R$ 2.280,00 R$ 258,85 

12 Fiat Doblô Essence 

1.8 16V Flex 

QNO 9106 2017/2017 0 R$ 3.680,00 R$ 407,28 

13 VW Gol 1.0 12V 

Flex 

QUO 9591 2019/2020 0 R$ 2.280,00 R$ 245,04 

14 Fiat Doblô 

Attractive 1.4 8V 

Flex 

PVZ 2297 2015/2015 0 R$ 3.388,84 R$ 402,46 

15 Agrale – Masca 

Granmicroso 

ORC 9898 2014/2014 0 R$ 6.230,00 R$ 1.299,76 

16 Mercedes Benz 

Sprinter 415 CDI 

Van Standard 

T.BX2.2BI-TB 

HNY2B68 2012/2012 0 R$ 7.124,17 R$ 783,13 

17 Mercedes Benz 

Sprinter 415 CDI 

Van Standard 

T.BX2.2BI-TB 

OMG5A63 2012/2012 0 R$ 7.124,17 R$ 783,13 

18 Toyota Camry  

Sedan XLE 3.0 

24V6 Nova Linha 

GMF 4J06 2005/2005 0 R$ 3.620,00 R$ 411,36 

19 Chevrolet Astra 

Sedan Advantage 

2.0 8V Flex Power 

JJE9C81 2007/2008 0 R$ 2.280,00 R$ 288,69 

20 Marcopolo 

Minibus Volare 

W8 Escolar Bus 

4.1 TCA 

HMH2E87 2008/2008 0 R$ 10.039,65 R$ 1.096,87 

21 VW Gol City 1.0 8V 

Total Flex Giv 

HMN8B97 2008/2008 0 R$ 2.280,00 R$ 270,36 

22 Uno Mille Way 1.0 

Fire Flex Economy 

HOK1J93 
2012/2013 

0 R$ 2.280,00 R$ 258,05 

23 Fiat Mobi Way 1.0 

8V Flex 

QQB2B98 
2018/2019 

0 R$ 2.280,00 R$ 257,09 

24 Chevrolet – 

Montana Pick-Up 

1.8 Flex Power 

CYK0G18 2005/2005 0 R$ 3.060,00 R$ 309,99 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de maio de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº LXV– Lei Municipal nº 853/2014. 

11 
 

25 Fiat Uno Mille 1.0 

Fire Flex 

HMH7C11 2009/2010 0 R$ 2.280,00 R$ 264,42 

26 Honda-Moto NXR 

150 Bros ESD Mix 

OMH2G67 2012/2012 0 R$ 1.160,00 R$ 198,61 

27 Mitsubishi L200 

pick-up cabine 

dupla GL 2.5 

Turbo 4.4 

HMH9D08 2010/2010 0 R$ 4.050,00 R$ 523,63 

28 VW Caminhão 

26.280 E 

Constelation E5 

6X4 

OXG4E93 2013/2014 0 R$ 11.620,00 R$ 723,06 

29 VW Caminhão 

13.180 E 

Constelation 4X2 

HMG5J90 2005/2006 0 R$ 7.987,26 R$ 779,23 

30 Iveco Tector 

Attack 170E 21 

4X2 

QQB4I69 2018/2019 0 R$ 11.620,00 R$ 739,01 

31 Toyota Hilux SW4 

SRV-AT 3.0 16V 

TDI 4X4 

OQV 3521 2013 0 R$ 4.050,00 R$ 591,69 

32 Chevrolet Nova 

S10 Cabine Dupla 

LS 2.8 CTDI 4X4 

QXW2B33 2021/2022 0 R$ 4.050,00 R$ 736,21 

33 Fiat Novo Uno 

Vivace 1.0 8V Evo 

Flex 

HNH 1H36 2011/2012 0 R$ 2.280,00 R$ 253,88 

34 Fiat Doblo Essence 

1.8 16V Flex 

OPQ 9359 2013/2013 0 R$ 2.977,99 R$ 505,70 

35 Strada CE Working 

1.4 8V 

PUA 0666 2014/2014 0 R$ 3.060,00 R$ 400,40 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 18.000,00 

 
 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

Taquaraçu de Minas, 18 de maio de 2022. 

 

Paloma Aparecida Marques Fernandes 

Pregoeira 

 


		2022-05-18T17:08:43-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




